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Junta de Andalucía Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, FORMACIÓN, TRABAJO AUTÓNOMO,
TRANSFORMACIÓN ECONÓMICA, INDUSTRIA, CONOCIMIENTO Y
UNIVERSIDADES

ACTA DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN DEFINITIVA ALUMNADO FPE

ITINERARIO FORMATIVO Nº ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA
CÓDIGO DENOMINACIÓN

Nº HORAS:

Nº ALUMNOS/AS:

REAL DECRETO REGULADOR BOE Y FECHA DE PUBLICACIÓN

FECHAS DE IMPARTICIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA
FECHA PREVISTA DE INICIO ACCIÓN FORMATIVA FECHA PREVISTA DE FINALIZACIÓN ACCIÓN FORMATIVA

NO 14/011

PROGRAMA FORMATIVO

PRESENCIAL

ARTB05EXP SISTEMAS CAD/CAM PARA EL MODELADO 3D Y PROTOTIPADO
APLICADOS A JOYERÍA

NIVEL DE CUALIFICACIÓN  2 15

01/04/2022 13/07/2022

330

DATOS DE LA ENTIDAD/CENTRO DE FORMACIÓN

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
ESCUELA DE JOYERÍA DE CÓRDOBA 14-43433

SELECCIÓN ALUMNADO

ENTIDAD/CENTRO
FORMACIÓN

COMISIÓN
MIXTA

DELEGACIÓN
TERRITORIAL

SAE OTROS (ESPECIFICAR)
X X X X X

LISTADO DEFINITIVO DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN DE PERSONAS ADMITIDAS SELECCIONADAS Y RESERVAS, Y DE EXCLUIDA

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS ESTADO

N.º EXPEDIENTE:
DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

14/2020/R/0002 14/011

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO Q4100684B

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TotalA1 A2 B C D

1

2

3

4

5

6

7

8

****8930*

4*26*7***

**1*13*0*

31**0**8*

3*511****

**890**9*

3**7*2*5*

31***0*2*

EXPOSITO DIAZ, MIRIAM

ESPEJO ROJANO, SANDRA

NEVADO AVILES, JUAN GABRIEL

LUQUE LUQUE, JAVIER

LORENTE GIL, ANA MARIA

PORTILLO RICO, JOSE LUIS

RUBIO LOPEZ, JULIA

RAMIREZ GARCIA, PEDRO

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  2,00

  3,00

  1,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,40

  2,00

  0,00

  2,00

  2,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  7,00

  7,00

  6,00

  6,00

  5,00

  4,40

  4,00

  4,00

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

F
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Junta de Andalucía Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, FORMACIÓN, TRABAJO AUTÓNOMO,
TRANSFORMACIÓN ECONÓMICA, INDUSTRIA, CONOCIMIENTO Y
UNIVERSIDADES

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS ESTADO

OBSERVACIONES

El candidato José Luis Portillo Rico presenta con fecha 10/03/2022 alegaciones al Acta de Baremacion Provisional, indicando que su solicitud e
informe completo de inscripción para esta acción formativa las presentó con fecha 12/01/2022, dentro del plazo de presentación de solicitudes
establecido. Tras comprobar la documentación presentada, la Comisión de Selección procede a baremar su solicitud y perfil e incluirlo en este
Acta definitiva con la puntuación correspondiente.

En caso de que queden plazas vacantes, a propuesta de la entidad, se tendrán en cuenta para la cobertura de las mismas, las solicitudes de
admisión presentadas para esta acción formativa hasta la fecha del primer 25% del curso, siempre que las personas solicitantes cumplan con el
perfil requerido (titulación exigida e inscripción como demandantes de empleo a fecha de solicitud), respetando para ello el orden de registro de
entrada de las mismas.

TotalA1 A2 B C D

Descripción del proceso de selección/baremación y sus incidencias.

9

10

11

12

13

14

15

16

17

7*26***6*

*0*5*10**

*081**9**

*1*0**63*

*0*5*6*3*

26**6*8**

****7724*

3****909*

**63*68**

GRIMA RIDAO, FRANCISCA
ISABEL

GARRIDO GARCIA GIL, OSCAR

VERGEL MUNOZ, JUAN MANUEL

MORENO BORRERO, ANTONIO

MORAL TORO, ABRAHAM

ÁLVAREZ MOLINA, MARÍA DE
LAS NIEVES

CARIA GLINSKI, HORACIO
RUBEN

SILLERO LOPEZ, PEDRO

SPINELLO , BETIANA ANDREA

  3,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  0,60

  1,40

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  1,00

  0,00

  0,00

  1,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  4,00

  4,00

  4,00

  3,60

  3,40

  3,00

  3,00

  0,00

  0,00

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

EXCLUIDA: 4

EXCLUIDA: 4

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

* Plazas disponibles: 15

F

* Sólo en caso de acciones formativas en centros de titularidad de la Junta de Andalucía

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA
ADMITIDA RESERVA
EXCLUIDA

CUPOS DE PLAZAS
DISCAPACITADOS
GENERAL

(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO
(2) SOLICITUD INCOMPLETA
(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD
(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO
(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO
(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVIC
(7) NO CUMPLE PERFIL: NO SUPERA PRUEBA
(8) SELECCIONADO EN OTRA ACCION FORMATIVA

BAREMO (Puntos)
A1. NIVEL FORMATIVO
A2. FORMACIÓN RELACIONADA
B. EXPERIENCIA PROFESIONAL
C. SITUACIÓN LABORAL
D. PERTENENCIA A COLECTIVOS PRIORITARIOS

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

F. ENTREVISTA*

* Los cupos MOTIVA y 45 +, no se encuentran vigentes, al haber sido derogados por la Disposición Derogatoria Única de la Orden
de 13 de diciembre de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de subvenciones públicas, en
régimen de concurrencia competitiva, para el desarrollo de programas formativos con compromiso de contratación dirigidos a
personas trabajadoras desempleadas, en el marco del sistema de Formación Profesional para el Empleo. 
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Junta de Andalucía Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo
DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, FORMACIÓN, TRABAJO AUTÓNOMO,
TRANSFORMACIÓN ECONÓMICA, INDUSTRIA, CONOCIMIENTO Y
UNIVERSIDADES

LA DELEGACIÓN TERRITORIAL

NOMBRE Y APELLIDOS:

Firma

CARGO:

En CÓRDOBA , a la fecha de la firma

COMISIÓN DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN. Sólo en caso de que la Delegación Territorial correspondiente acuerde su
participación en el proceso de selección/baremación del alumnado, a través de Comisión de Selección/Baremación:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE FIRMA

PRESIDENTE/A

VOCAL

SECRETARIO/A-VOCAL

30**94***

**46*41**

*0*4**13*

PÉREZ QUINTERO ESTELA

 LAVIRGEN JURADO ANTONIO LUIS

MORALES SANCHEZ MARTA
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