DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, FORMACIÓN, TRABAJO AUTÓNOMO, TRANSFORMACIÓN ECONÓMICA, INDUSTRIA, CONOCIMIENTO Y UNIVERSIDADES



ACTA DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN DEFINITIVA ALUMNADO FPE

N.º EXPEDIENTE: 14/2020/R/0002 14/011			
DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN			
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO	CIF: Q4100684B		
DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA			
ITINERARIO FORMATIVO NO Nº ACCIÓI	FORMATIVA 14/011		
TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA			
PROGRAMA FORMATIVO			
MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA PRESENCIAL			
IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA			
CÓDIGO ARTB05EXP	DENOMINACIÓN SISTEMAS CAD/CAM PARA EL N APLICADOS A JOYERÍA	MODELADO 3D Y PROTOTIPADO	
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2		N° ALUMNOS/AS: 15	
		N° HORAS: 330	ı
REAL DECRETO REGULADOR	BOE Y FECHA DE PUBLICACIÓN		
FECHAS DE IMPARTICIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA			
FECHA PREVISTA DE INICIO ACCIÓN FORMATIVA	FECHA PREVISTA DE FINALIZAC	IÓN ACCIÓN FORMATIVA	
01/04/2022	13/07/2022		
DATOS DE LA ENTIDAD/CENTRO DE FORMACIÓN			
DENOMINACIÓN DEL CENTRO ESCUELA DE JOYERÍA DE CÓRDOBA		N° REGISTRO 14-43433	
SELECCIÓN ALUMNADO			
ENTIDAD/CENTRO COMISIÓN DELEGACIÓN FORMACIÓN MIXTA X TERRITORIAL		OS (ESPECIFICAR)	

LISTADO DEFINITIVO DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN DE PERSONAS ADMITIDAS SELECCIONADAS Y RESERVAS, Y DE EXCLUIDA

	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE		PUNTOS				CUPO	ESTADO		
	_ ′		A1	A2	В	С	D	F	Total		
1	****8930*	EXPOSITO DIAZ, MIRIAM	3,00	0,00	0,00	2,00	2,00		7,00	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
2	4*26*7***	ESPEJO ROJANO, SANDRA	3,00	0,00	0,00	2,00	2,00		7,00	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
3	**1*13*0*	NEVADO AVILES, JUAN GABRIEL	3,00	0,00	0,00	2,00	1,00		6,00	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
4	31**0**8*	LUQUE LUQUE, JAVIER	3,00	0,00	0,00	2,00	1,00		6,00	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
	3*511****	LORENTE GIL, ANA MARIA	2,00	0,00	0,00	2,00	1,00		5,00	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
6	**890**9*	PORTILLO RICO, JOSE LUIS	3,00	0,00	0,00	0,40	1,00		4,40	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
7	3**7*2*5*	RUBIO LOPEZ, JULIA	1,00	0,00	0,00	2,00	1,00		4,00	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
8	31***0*2*	RAMIREZ GARCIA, PEDRO	3,00	0,00	0,00	0,00	1,00		4,00	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA

Código Seguro de verificación:9YBMFQZhmkq2Mp5VG9W6gw==. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/economiainnovacionyciencia/verifirma2 Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.					
FIRMADO POR MARIA ESTELA PEREZ QUINTERO			FECHA	24/03/2022	
	MARTA MORA	LES SANCHEZ			
ID. FIRMA	ws029.juntadeandalucia.es	9YBMFQZhmkq2Mp5VG9W6gw==	PÁGINA	1/3	
97BMEQ2/bmkg 2Mr.5VG-9W6Gu					

FIRMADO POR	ANTONIO LUIS LAVIRGEN JURADO		24/03/2022	PÁGINA 1/3
VERIFICACIÓN	Pk2jmBZX7QM4BM6PS76JJD38BX8Q9R	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		rificarFirma

Junta de Andalucía

Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMÍA SOCIAL

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, FORMACIÓN, TRABAJO AUTÓNOMO, TRANSFORMACIÓN ECONÓMICA, INDUSTRIA, CONOCIMIENTO Y UNIVERSIDADES

	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE				PUNTO	s			CUPO	ESTADO
	,		A1	A2	В	С	D	F	Total		
9	7*26***6*	GRIMA RIDAO, FRANCISCA ISABEL	3,00	0,00	0,00	0,00	1,00		4,00	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
10	*0*5*10**	GARRIDO GARCIA GIL, OSCAR	2,00	0,00	0,00	2,00	0,00		4,00	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
11	*081**9**	VERGEL MUNOZ, JUAN MANUEL	2,00	0,00	0,00	2,00	0,00		4,00	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
12	*1*0**63*	MORENO BORRERO, ANTONIO	2,00	0,00	0,00	0,60	1,00		3,60	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
13	*0*5*6*3*	MORAL TORO, ABRAHAM	2,00	0,00	0,00	1,40	0,00		3,40	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
14	26**6*8**	ÁLVAREZ MOLINA, MARÍA DE LAS NIEVES	1,00	0,00	0,00	0,00	2,00		3,00	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
15	****7724*	CARIA GLINSKI, HORACIO RUBEN	1,00	0,00	0,00	2,00	0,00		3,00	GENERAL	ADMITIDA SELECCIONADA
16	3****909*	SILLERO LOPEZ, PEDRO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	GENERAL	EXCLUIDA: 4
17	**63*68**	SPINELLO , BETIANA ANDREA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	GENERAL	EXCLUIDA: 4

^{*} Plazas disponibles: 15

* Los cupos MOTIVA y 45 +, no se encuentran vigentes, al haber sido derogados por la Disposición Derogatoria Única de la Orden de 13 de diciembre de 2019, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de subvenciones públicas, en régimen de concurrencia competitiva, para el desarrollo de programas formativos con compromiso de contratación dirigidos a personas trabajadoras desempleadas, en el marco del sistema de Formación Profesional para el Empleo.

BAREMO (Puntos) A1. NIVEL FORMATIVO A2. FORMACIÓN RELACIONADA B. EXPERIENCIA PROFESIONAL C. SITUACIÓN LABORAL D. PERTENENCIA A COLECTIVOS PRIORITARIOS F. ENTREVISTA*	CAUSAS DE EXCLUSIÓN (1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO (2) SOLICITUD INCOMPLETA (3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD (4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO (5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO (6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVIC (7) NO CUMPLE PERFIL: NO SUPERA PRUEBA (8) SELECCIONADO EN OTRA ACCION FORMATIVA
ESTADO ADMITIDA SELECCIONADA ADMITIDA RESERVA EXCLUIDA	CUPOS DE PLAZAS DISCAPACITADOS GENERAL

^{*} Sólo en caso de acciones formativas en centros de titularidad de la Junta de Andalucía

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección/baremación y sus incidencias.

El candidato José Luis Portillo Rico presenta con fecha 10/03/2022 alegaciones al Acta de Baremacion Provisional, indicando que su solicitud e informe completo de inscripción para esta acción formativa las presentó con fecha 12/01/2022, dentro del plazo de presentación de solicitudes establecido. Tras comprobar la documentación presentada, la Comisión de Selección procede a baremar su solicitud y perfil e incluirlo en este Acta definitiva con la puntuación correspondiente.

En caso de que queden plazas vacantes, a propuesta de la entidad, se tendrán en cuenta para la cobertura de las mismas, las solicitudes de admisión presentadas para esta acción formativa hasta la fecha del primer 25% del curso, siempre que las personas solicitantes cumplan con el perfil requerido (titulación exigida e inscripción como demandantes de empleo a fecha de solicitud), respetando para ello el orden de registro de entrada de las mismas

Código Seguro de verificación:9YBMFQZhmkq2Mp5VG9W6gw==. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/economiainnovacionyciencia/verifirma2 Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.						
FIRMADO POR	MARIA ESTELA P	FECHA	24/03/2022			
	MARTA MORA					
ID. FIRMA	ws029.juntadeandalucia.es 9YBMFQZhmkq2Mp5VG9W6gw==		PÁGINA	2/3		



9YBMFQZhmkg2Mp5VG9W6gw==

FIRMADO POR	ANTONIO LUIS LAVIRGEN JURADO		24/03/2022	PÁGINA 2/3
VERIFICACIÓN	Pk2imBZX7QM4BM6PS76JJD38BX8Q9R	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma		rificarFirma

Es copia auténtica de documento electrónico

Junta de Andalucía

Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

MINISTERIO DETRABAJO Y ECONOMÍA SOCIAL

DELEGACIÓN TERRITORIAL DE EMPLEO, FORMACIÓN, TRABAJO AUTÓNOMO, TRANSFORMACIÓN ECONÓMICA, INDUSTRIA, CONOCIMIENTO Y UNIVERSIDADES

COMISIÓN DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN. Sólo en caso de que la Delegación Territorial correspondiente acuerde su participación en el proceso de selección/baremación del alumnado, a través de Comisión de Selección/Baremación:

	DNI	APELLIDOS Y NOMBRE	FIRMA
PRESIDENTE/A	30**94***	PÉREZ QUINTERO ESTELA	
VOCAL	**46*41**	LAVIRGEN JURADO ANTONIO LUIS	
SECRETARIO/A-VOCAL	*0*4**13*	MORALES SANCHEZ MARTA	

LA DELEGACIÓN TERRITORIAL	
NOMBRE Y APELLIDOS:	
CARGO:	
	Firma
	Tillia

En CÓRDOBA , a la fecha de la firma

Código Seguro de verificación:9YBMFQZhmkq2Mp5VG9W6gw==. Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/economiainnovacionyciencia/verifirma2 Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.					
FIRMADO POR	MARIA ESTELA P	FECHA	24/03/2022		
	MARTA MORALES SANCHEZ				
ID. FIRMA	ws029.juntadeandalucia.es 9YBMFQZhmkq2Mp5VG9W6gw==		PÁGINA	3/3	



9YBMFQZhmkg2Mp5VG9W6gw==

FIRMADO POR	ANTONIO LUIS LAVIRGEN JURADO		24/03/2022	PÁGINA 3/3
VERIFICACIÓN	Pk2imBZX7QM4BM6PS76JJD38BX8Q9R	https://ws0	50.iuntadeandalucia.es/vei	rificarFirma